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Alkuvuodesta 2024 Kuhmoisten kunnalla on ollut viisi (5) siivoojaa. 
Rakennuksia, joita on siivottu viitenä päivänä viikossa, on ollut 
kahdeksan (8). Harvemmin siivottavia rakennuksia on ollut neljä (4).  
 
Vuosien 2024–2025 aikana on aiemmin ulkopuolisessa siivouksessa 
olleita kiinteistöjä otettu omaan siivoukseen, osassa rakennuksia 
siivousrytmiä on muutettu ja kunnan toimintojen käytössä olevien 
rakennuksien määrässä on tapahtunut myös muita muutoksia. 
Tilanne on kokonaisuudessaan muuttunut niin, että siivottavien 
rakennusten lukumäärä on noussut. Päivittäisessä 
ylläpitosiivouksessa on nyt yhdeksän (9) rakennusta ja harvemmin 
siivottavia rakennuksia on kahdeksan (8). Kausisiivouksen kohteeksi 
ovat tulleet lisäksi uimala ja mattojenpesupaikan sosiaalitilat. 
Kunnan vuokra-asuntoja on perussiivottu tarvittaessa (ns. 
vuokralaisen vaihtosiivous). Joka kohteeseen tehdään lisäksi kaksi 
kertaa vuodessa kattavat perussiivoukset, joihin on aiemmin käytetty 
ulkopuolista yrittäjää. Siivoojia on nyt viisi (5) ja lisäksi on kaksi (2) 
yhdistelmätyöntekijää, jotka tekevät 50% siivousta ja 50% 
ruokapalveluita kohteina päiväkodin pisteet.  

 
Tällä työntekijämitoituksella on pystytty tehtävät hoitamaan ja 
säästämään ulkopuolisen siivousyrityksen käytöstä aiheutuvista 
kuluista. Sairaslomien ja lomien aikana on kuitenkin täytynyt käyttää 
tilapäistä työvoimaa, jotta työt ollaan voitu hoitaa riittävällä tasolla.  
 
Yksi siivoojista jää eläkkeelle 30.6.2026. Hänen viimeinen 
työpäivänsä ennen pitämättömiä vuosilomapäiviä oli 
3.3.2026.Toimenpiteet hänen seuraajansa rekrytoimiseksi olisi 
käynnistettävä mahdollisimman pikaisesti, jotta tilapäisen työvoiman 
tarve ei olisi jatkuvaa. 
 
Tavoitteena olisi löytää siivoojaksi henkilö, jolla olisi puhtausalan 
koulutusta ja kokemusta. 
 
Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 7. luvun 10 §:n mukaan 
tekninen johtaja päättää siivoojan valinnasta kunnanhallituksen 
annettua siihen täyttöluvan.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Virve Toukola 
 
Ehdotus Tekninen lautakunta päättää ehdottaa kunnanhallitukselle vakituisen 

toistaiseksi voimassa olevan siivoojan toimen perustamista ja että se 
myöntää tekniselle johtajalle luvan laittaa välittömästi hakuun ja 
täyttää tämän toimen. Nyt eläköityvän siivoojan eläköityessä 
30.6.2026 hänen toimeaan ei täytetä, vaan se lakkautetaan. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


